2

3

4

月

令和6年度　開催予定期間　　令和6年１０月5日(土)～11月24日(日)

芦屋市民センター長　宛

11月

　　　令和６年度の芦屋市民ステージ事業に、下記のとおり参加を希望します。

住所　〒　　　　 　－

　本　　　 番 ： 令和　６　年　　　　月　　　　　日　（　　）
　仕込・リハ ： 令和　６　年　　　　月　　　　　日　（　　）※本番と別の場合、料金が発生します

　　※　本番と同日の場合は記載不要です

住所　〒　　　　 　－

火 水

第 １ 希 望 日

催 し 物 名
（ 20 文 字 以 内 ）

参 加 団 体 名

申 請 代 表 者

連 絡 責 任 者

□申請代表者と同
じ

5

6

日

　□大ホール　□小ホール　□大楽屋　□中楽屋　□下手楽屋　□小楽屋　□上手楽屋

1

本 番 会 場 ・ 楽 屋

リハーサル会場・楽屋

氏名

氏名

電話／FAX

電話／FAX

　　※　下手楽屋 ・ 小楽屋 ・ 上手楽屋は、大ホール利用時のみ使用可能です。

○ 令和6年10月11日（金）と12日（土）は別の予定が入っているため、利用できません。

　　小ホールを本番会場とする場合（大ホールを使用しないとき）、日曜・祝日は午後５時までしか使用できません。

13

18

11

4

21

14(祝)

17

10

3

20

休館日

20

13

25

18

6 7 休館日

入場
予定数

出演者
人数

● 本番日とは別にリハーサル日を設ける場合、平日にしていただくようお願いします。

21

14

7

24

1110

23

16

● 平日・土曜・日祝日とも午前９時から午後９時30分まで使用可能です。（午後５時までの使用も可能）

● 希望日が他団体と競合した場合、抽選による調整を行ないます。　第２希望は抽選後にお伺いします。

24

6

10月

27 28 休館日

17

木 金

19

5

23(祝)

16

9

26

12

土

令和 ５ 年 ８ 月 　　　日

令和６年度　芦屋市民ステージ参加申請書

　□大ホール　□小ホール　□大楽屋　□中楽屋　□下手楽屋　□小楽屋　□上手楽屋

31 1 2

22

15

8

休館日

休館日

休館日

休館日

9

30